

Nature N-BW710



Gaminio aprašymas

Apibūdinimas	Aukštos kokybės vaškuotam medienos paviršiui užtikrinti. Malonaus bičių vaško kvapo.
--------------	--

Taikymo sritis

Apibūdinimas	Beveik visų tipų vidaus mediniai baldai. Prieš tai alyva padengtų paviršių ar sušiurkštėjusių senų lakuotų paviršių atnaujinimui. Idealiai tinka mažą apkrovą patiriantiems paviršiams, pavyzdžiui, spintų, profilių. Dėl malonaus kvapo idealiai tinka vidiniams spintų paviršiams.
--------------	--

Gaminio duomenys

Prekės kodas	N-BW710
Talpyklos dydis	5l 750 ml
Pradinė klampa	tirštas
Galiojimo trukmė - uždaryta originali tara	maž. 2 metai

Pagrindo paruošimas

	Žaliavinės medienos paviršiai Baldai	P180, P240, P320
	apkrovą atlaikantys medinių baldų paviršiai	pirmiausiai apdoroti giliai įsiskverbiančiomis „Naturtrend“ alyvomis

Paruošimas

	Užnešti galima ne per daug minkštu teptuku, šepečiu, audinio rulonu ar naudojant karštą purškimą. (maks. 35 °C) Praėjus nurodytai džiovavimo trukmei baldų paviršius reikia nublizginti šepečiu.

Užnešimo metodas

Padengiamas plotas (m ² /l)	15
--	----

Tyrimų standartai

	DIN 68861/1C Baldų paviršių cheminė apkrova
--	---

AkzoNobel Wood Coatings gaminiai skirti tik profesionalams ir gamybos įmonėms, turinčioms bazinių žinių apie cheminius / techninius gaminius, skirtus paviršiaus apdailai, bei jų naudojimą. Atmintinėse pateikiami apdorojimo nurodymai, paremti gaminių savybėmis, turi būti laikomi neįpareigojančiomis ir neužtikrinančiomis rekomendacijomis. Šios rekomendacijos paremtos mūsų patirtimi ir bandymais, jos skirtos padėti mūsų pirkėjams palengvinant jiems darbą. Mūsų pirkėjai yra atsakingi už bet kokią galimą nukrypimą nuo idealių darbo sąlygų, tai gali paveikti darbo rezultatą (galutinį). Tačiau šios rekomendacijos neatleidžia pirkėjo nuo pareigos tikrinti gaminius ir jų tinkamumą apdorojamam paviršiui, pageidautina, atliekant bandomąjį apdorojimą. Jei kiltų kokių nors abejonių dėl įsigytų gaminių naudojimo ar apdorojimo, mūsų medžiagų konsultantai bei naudojimo ir laboratorijų specialistai pakonsultuos remdamiesi savo turimomis žiniomis. Savaiame suprantama, AkzoNobel garantuoja nepriekaištingą savo gaminių kokybę pagal konkrečias gaminio specifikacijas, tačiau atsakomybė už patiekto gaminio pritaikymą tenka išskirtinai pirkėjui. Jei mes aiškiai, raštu, nepatvirtiname gaminio specialių savybių ir jo tinkamumo sutartyje numatytam naudojimui, mūsų turimomis žiniomis paremtos konsultacijos ar instrukcijos techniniais klausimais yra neįpareigojantys ir nieko neužtikrinantys. AkzoNobel prisima atsakomybę už savo gaminių pritaikymą, kurį atlieka pirkėjas pagal bendrąsias pardavimo ir pristatymo sąlygas, su kuriomis buvo supažindintas pirkėjas. Šiuo metu galiojančią techninę atmintinę galima rasti mūsų interneto svetainėje. Pasirodžius naujam dokumento leidimui, ankstesnės techninės atmintinės nebegalioja. Redakcija: 2021-08-17 / 6